
Проект 

 
КАБІНЕТ МІНІСТРІВ УКРАЇНИ 

ПОСТАНОВА 

від                            2022 р. №  

Київ 

Про затвердження критеріїв оцінки допустимості державної допомоги 

суб’єктам господарювання для забезпечення розвитку регіонів та для 

підтримки малого та середнього підприємництва 

Відповідно до пункту 3 «a» й «е» статті 262, пункту 1 статті 267 Угоди 

про асоціацію між Україною, з однієї сторони, та Європейським Союзом, 

Європейським співтовариством з атомної енергії і їхніми державами-

членами, з іншої сторони, та частини другої статті 6 Закону України «Про 

державну допомогу суб’єктам господарювання» Кабінет Міністрів України 

постановляє: 

1. Затвердити такі, що додаються: 

критерії оцінки допустимості державної допомоги суб’єктам 

господарювання для забезпечення розвитку регіонів;  

критерії оцінки допустимості державної допомоги суб’єктам 

господарювання для підтримки малого та середнього підприємництва. 

2. Визнати такою, що втратила чинність, постанову Кабінету 

Міністрів України від 07 лютого 2019 р. № 57 «Про затвердження 

критеріїв оцінки допустимості державної допомоги суб’єктам 

господарювання для забезпечення розвитку регіонів та підтримки 

середнього та малого підприємництва» (Офіційний вісник України,  

2018 р., № 16, ст. 551). 

Прем’єр-міністр України Д. ШМИГАЛЬ  


